

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Zutaten: HAFERVOLLKORNFLOCKEN²

28 % glutenfrei, VOLLMILCHSCHOKOLADE 20 % (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse),

Zucker, HAFERVOLLKORNMEHL²

glutenfrei, BUTTERREINFETT, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat und
Natriumhydrogencarbonat; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Salz

Allergene

Enthält - Ist im Produkt enthalten

Sojabohnen und -erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Kann Spuren enthalten von

Lupine und -erzeugnisse

Eier und -erzeugnisse

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse
etc. einschliessen

Sesamsamen und -erzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Mürbekeks mit 44 % Hafer und Vollmilchschokolade
Produktionsland	Deutschland
Aufbewahrung	Trocken und vor Wärme geschützt lagern.
Abmessungen	Bruttogewicht: 103 Gramm Nettogehalt: 100 Gramm

Adresse	Hammermühle GmbH DE-67489 Kirrweiler / Pfalz
----------------	---

Kontakt	Hammermühle GmbH DE-67489 Kirrweiler / Pfalz
----------------	---

Weitere Informationen

Weitere Hinweise	GHS (M212): FALSE Verpackungsebene (M287): 0 Verpackungsart (M286): 0#BG Produktbild (M378): VISUAL_VERIFICATION_IMAGE Produktbild (M378): PRODUCT_IMAGE
-------------------------	---